
Scratch Officiel 161 km

PLACE TEMPS Moyenne DOSSARD NOM PRENOM SEXE Date Naissance CAT Place/cat CHALLENGE CLUB POINTS

1 04:45:13 33,87 514 HILAIRE Raphaël M 1976 D 1 Non Team Scott Vélo 101 1000
2 04:45:13 33,87 510 ROUX Jean-Pascal M 1964 E 1 Non Team Scott Vélo 101 990
3 04:48:15 33,51 578 VOLF Loïc M 1983 C 1 CG long Nîmes AVC 980
4 04:48:15 33,51 619 BECARUD Thomas M 1987 C 2 Non Manosque 970
5 04:48:21 33,50 515 DOUCET Laurent M 1967 E 2 Non Saumur cyclisme 960
6 04:48:23 33,50 621 DUQUENNE Bruno M 1972 D 2 Non Vaison-La-Romaine USC 950
7 04:48:23 33,50 618 COLOMINA Stéphan M 1967 E 3 Non Vélo Plus 940
8 04:48:27 33,49 555 CHANAL Hervé M 1968 E 4 CG long Sarras-Ozon AL 930
9 04:50:51 33,21 500 FERNANDEZ Daniel M 1962 E 5 CG long Vénissieux ACMV 920
10 04:52:50 32,99 530 SEGURET Lionel M 1981 C 3 CG long Sarras-Ozon AL 910
11 04:52:52 32,98 571 MAILLARD Eric M 1980 D 3 CG long Les Angles VC 905
12 04:53:18 32,93 505 LE DROUMAGUET François M 1961 E 6 CG long Miramas VC 900
13 04:53:50 32,88 513 GILLY Hervé M 1970 E 7  Non Team Scott Vélo 101 895
14 04:54:48 32,77 597 RICHARD Stanislas M 1965 E 8 Non Jussy Vélo 890
15 04:55:21 32,71 511 LUBESPERRE Jean-François M 1956 F 1 Non Team Scott Vélo 101 885
16 04:55:23 32,70 605 CORREAS Liberto M 1951 F 2 Non Montagnac AC 880
17 04:58:37 32,35 613 CARNOL Ivan M 1955 F 3 Non Vecuies (Bel) 875
18 04:59:31 32,25 520 BREYSSE Florent M 1972 D 4 Non Orange CC 870
19 04:59:43 32,23 589 GILLET Romuald M 1967 E 9 Non Les Tourettes AC 865
20 05:00:07 32,19 604 LEMBLE Boris M 1973 D 5 Non Les Angles 860
21 05:00:12 32,18 524 FOURNIER Yves M 1970 E 10 CG long Chamrousse TC 855
22 05:00:50 32,11 622 DAVID Guillaume M 1966 E 11 CG long Oisans UC 850
23 05:01:53 32,00 532 CLAIRET Thibault M 1972 D 6 Non Chomérac 845
24 05:02:02 31,98 568 BOUCHET Alexandre M 1973 D 7 CG long Corconne AC 840
25 05:02:10 31,97 603 DESCHAMPS Olivier M 1975 D 8 Non Cavaillon Véloroc 835
26 05:02:22 31,95 587 SOBOUL Laurent M 1972 D 9 CG long Aubenas UC 830
27 05:06:52 31,48 509 CLEYET-MAREL Ernest M 1957 F 4 Non Rhône-Alpes Cyclisme 825
28 05:09:43 31,19 543 DECOTTE Christian M 1954 F 5 CG long Donzère TATC 26 820
29 05:10:30 31,11 557 CHAPELLE Jérémie M 1982 C 4 CG long Salindres VC 815
30 05:10:38 31,10 624 MESTRE Christophe M 1972 D 10 Non Beaume de Venise 810
31 05:11:50 30,98 533 GONCALVES Serge M 1963 E 12 CG long Vénissieux ACMV 806
32 05:14:44 30,69 609 MORGAT Rolland M 1975 D 11 CG long VCS-TVP 802
33 05:15:14 30,64 620 BASSOT Patrick M 1952 F 6 Non Clapiers AC 798
34 05:15:46 30,59 563 VALENTIN David M 1970 E 13 Non Nîmes SVC 794
35 05:17:04 30,47 574 BELLUT Maxime M 1961 E 14 CG long Jonage ES 790
36 05:17:08 30,46 583 ARDISSON David M 1967 E 15 CG long non licencié 786
37 05:17:21 30,44 628 MARAGA Claude M 1956 F 7 Non Univers Cycliste 782
38 05:17:22 30,44 544 BERTRAND Jean-Paul M 1956 F 8 CG long Cyclo Team 69 778
39 05:18:38 30,32 623 ASTIC Antoine M 1980 D 12 Non Sarras St Vallier C 774
40 05:19:15 30,26 612 FOURNIER Pascal M 1964 E 16 Non Domzère26 ATC 770
41 05:19:16 30,26 584 BOYER Thierry M 1969 E 17 CG long Mauguio VC 766
42 05:19:17 30,25 527 PIOT Christophe M 1968 E 18 CG long Chamrousse TC 762
43 05:21:36 30,04 519 MENDEZ-NAVARRO Stéphane M 1975 D 13 CG long Sarras-Ozon AL 758
44 05:21:38 30,03 572 CHARDES Christophe M 1971 D 14 CG long Maruèjols EVC 754
45 05:27:48 29,47 579 CHARMASSON Ruben M 1961 E 19 CG long Maruèjols EVC 750
46 05:28:10 29,44 582 CHALENCON Christian M 1959 F 9 CG long St Rambert VS 746
47 05:29:02 29,36 559 LOZE Yves M 1950 G 1 CG long Nîmes AVC 742
48 05:31:27 29,14 577 VALENTE Bruno M 1964 E 20 Non Balaruc EC 738
49 05:32:19 29,07 614 SONIER Yvan M 1966 E 21 CG long St Rambert VS 734
50 05:33:17 29,00 518 RUIZ Alain M 1949 G 2 CG long VCS-TVP Pont 730
51 05:36:07 28,70 501 MALLET Patrick M 1947 G 3 CG long Garlaban Vtt 727
52 05:38:00 28,57 507 GIORGI Sylvain M 1956 F 10 CG long Garlaban Vtt 724
53 05:40:13 28,41 529 MULLET Guillaume M 1974 D 15 CG long Chamrousse TC 721
53 05:44:16 28,06 580 PONS DE VINCENT Philippe M 1960 F 10 CG long non licencié 718
54 05:44:16 28,06 508 FOUR Jean-Noël M 1958 F 11 CG long Sarras-Ozon AL 715
55 05:44:18 28,06 560 BELIN Jean-Michel M 1960 F 12 CG long Brignon VC 712
56 05:44:18 28,06 615 VERWAIJMEREN Donald M 1958 F 13 Non Wielerclub (Hollande) 709
57 05:48:35 27,71 567 MAURICE Grégory M 1983 C 5 Non Nîmes AVC 706
58 05:49:56 27,60 537 BONNEFOY Alain M 1948 G 2 CG long Mauguio VC 703
59 06:00:07 26,82 523 DESPLANCHES Frédéric M 1969 E 22 CG long Chamrousse TC 700
60 06:01:53 26,69 504 LAGIER Michel M 1957 F 14 CG long Miramas VC 697
61 06:06:54 26,33 553 DESCHEMAKER Franck M 1965 E 23 CG long Pernes CV 694
62 06:09:10 26,17 517 OZIOL Bernard M 1954 F 15 CG long Brévannes AS 691
63 06:10:10 26,10 573 DE SOUSA Fernand M 1957 F 16 Non La Ciotat AVC 688
64 06:13:13 25,88 550 ROCHE Cathy F 1955 B 1 Non Valréas VC 685
65 06:13:13 25,88 549 ROCHE Jean-François M 1955 F 17 Non Valréas VC 682
66 06:19:38 25,44 602 ARZOINE Maurice M 1964 E 24 Non Nîmes Croco d'Airain 679
67 06:27:49 24,91 565 VALES Vincent M 1966 E 25 CG long St Saturnin-Les-Avignon UC 676
68 06:43:27 23,94 626 DELARBRE Patricia F 1962 B 2 Non Salindres VC 673
69 07:50:14 20,54 506 ALIX Tony M 1968 E 26 CG long Montataire ASAM 670

Scratch Officiel 161 km

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

61 550 ROCHE Cathy F B 1 Valréas VC 06:13:13 25,88
65 626 DELARBRE Patricia F B 2 Salindres VC 06:43:27 23,94

Scratch Officiel 161 km Catégorie A

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

AUCUNE CONCURRENTE

Scratch Officiel 161 km Catégorie B

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

1 550 ROCHE Cathy F B 1 Valréas VC 06:13:13 25,88
2 626 DELARBRE Patricia F B 2 Salindres VC 06:43:27 23,94

Scratch Officiel 161 km Catégorie C

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

1 578 VOLF Loïc M C 1 Nîmes AVC 04:48:15 33,51
2 619 BECARUD Thomas M C 2 Manosque 04:48:15 33,51
3 530 SEGURET Lionel M C 3 Sarras-Ozon AL 04:52:50 32,99
4 557 CHAPELLE Jérémie M C 4 Salindres VC 05:10:30 31,11
5 567 MAURICE Grégory M C 5 Nîmes AVC 05:48:35 27,71

Scratch Officiel 161 km Catégorie D

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

1 514 HILAIRE Raphaël M D 1 Team Scott Vélo 101 04:45:13 33,87
2 621 DUQUENNE Bruno M D 2 Vaison-La-Romaine USC 04:48:23 33,50
3 571 MAILLARD Eric M D 3 Les Angles VC 04:52:52 32,98
4 520 BREYSSE Florent M D 4 Orange CC 04:59:31 32,25
5 604 LEMBLE Boris M D 5 Les Angles 05:00:07 32,19
6 532 CLAIRET Thibault M D 6 CHOMERAC RV 05:01:53 32,00
7 568 BOUCHET Alexandre M D 7 Corconne AC 05:02:02 31,98
8 603 DESCHAMPS Olivier M D 8 Cavaillon Véloroc 05:02:10 31,97
9 587 SOBOUL Laurent M D 9 Aubenas UC 05:02:22 31,95
10 624 MESTRE Christophe M D 10 Beaume de Venise 05:10:38 31,10



11 609 MORGAT Rolland M D 11 VCS-TVP 05:14:44 30,69
12 623 ASTIC Antoine M D 12 Sarras St Vallier C 05:18:38 30,32
13 519 MENDEZ-NAVARRO Stéphane M D 13 Sarras-Ozon AL 05:21:36 30,04
14 572 CHARDES Christophe M D 14 Maruèjols EVC 05:21:38 30,03
15 529 MULLET Guillaume M D 15 Chamrousse TC 05:40:13 28.41

Scratch Officiel 161 km Catégorie E

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

2 510 ROUX Jean-Pascal M E 1 Team Scott Vélo 101 04:45:13 33,87
5 515 DOUCET Laurent M E 2 Saumur cyclisme 04:48:21 33,50
7 618 COLOMINA Stéphan M E 3 Vélo Plus 04:48:23 33,50
8 555 CHANAL Hervé M E 4 Sarras-Ozon AL 04:48:27 33,49
9 500 FERNANDEZ Daniel M E 5 Vénissieux ACMV 04:50:51 33,21
12 505 LE DROUMAGUET François M E 6 Miramas VC 04:53:18 32,93
13 513 GILLY Hervé M E 7 Team Scott Vélo 101 04:53:50 32,88
14 597 RICHARD Stanislas M E 8 Jussy Vélo 04:54:48 32,77
19 589 GILLET Romuald M E 9 Les Tourettes AC 04:59:43 32,23
21 524 FOURNIER Yves M E 10 Chamrousse TC 05:00:12 32,18
22 622 DAVID Guillaume M E 11 Oisans UC 05:00:50 32,11
31 533 GONCALVES Serge M E 12 Vénissieux ACMV 05:11:50 30,98
34 563 VALENTIN David M E 13 Nîmes SVC 05:15:46 30,59
35 574 BELLUT Maxime M E 14 Jonage ES 05:17:04 30,47
36 583 ARDISSON David M E 15 non licencié 05:17:08 30,46
40 612 FOURNIER Pascal M E 16 Domzère26 ATC 05:19:15 30,26
41 584 BOYER Thierry M E 17 Mauguio VC 05:19:16 30,26
42 527 PIOT Christophe M E 18 Chamrousse TC 05:19:17 30,25
45 579 CHARMASSON Ruben M E 19 Maruèjols EVC 05:27:48 29,47
48 577 VALENTE Bruno M E 20 Balaruc EC 05:31:27 29,14
49 614 SONIER Yvan M E 21 St Rambert VS 05:32:19 29,07
56 523 DESPLANCHES Frédéric M E 22 Chamrousse TC 06:00:07 26,82
58 553 DESCHEMAKER Franck M E 23 Pernes CV 06:06:54 26,33
63 602 ARZOINE Maurice M E 24 Nîmes Croco d'Airain 06:19:38 25,44
64 565 VALES Vincent M E 25 St Saturnin-Les-Avignon UC 06:27:49 24,91
66 506 ALIX Tony M E 26 Montataire ASAM 07:50:14 20,54

Scratch Officiel 161 km Catégorie F

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

1 511 LUBESPERRE Jean-François M F 1 Team Scott Vélo 101 04:55:21 32,71
2 605 CORREAS Liberto M F 2 Montagnac AC 04:55:23 32,70
3 613 CARNOL Ivan M F 3 Vecuies (Bel) 04:58:37 32,35
4 509 CLEYET-MAREL Ernest M F 4 Rhône-Alpes Cyclisme 05:06:52 31,48
5 543 DECOTTE Christian M F 5 Donzère TATC 26 05:09:43 31,19
6 620 BASSOT Patrick M F 6 Clapiers AC 05:15:14 30,64
7 628 MARAGA Claude M F 7 Univers Cycliste 05:17:21 30,44
8 544 BERTRAND Jean-Paul M F 8 Cyclo Team 69 05:17:22 30,44
9 582 CHALENCON Christian M F 9 St Rambert VS 05:28:10 29,44
10 507 GIORGI Sylvain M F 10 Garlaban VTT
11 580 PONS DE VINCENT Philippe M F 10 non licencié 05:44:16 28,06
12 508 FOUR Jean-Noël M F 11 Sarras-Ozon AL 05:44:16 28,06
13 560 BELIN Jean-Michel M F 12 Brignon VC 05:44:18 28,06
14 615 VERWAIJMEREN Donald M F 13 Wielerclub (Hollande) 05:44:18 28,06
15 504 LAGIER Michel M F 14 Miramas VC 06:01:53 26,69
16 553 DESCHEMAKER Franck M E 23 Pernes CV 06:06:54 26,33
17 517 OZIOL Bernard M F 15 Brévannes AS 06:09:10 26,17
18 573 DE SOUSA Fernand M F 16 La Ciotat AVC 06:10:10 26,10
19 549 ROCHE Jean-François M F 17 Valréas VC 06:13:13 25,88

Scratch Officiel 161 km Catégorie G

PLACE DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT Place/cat CLUB TEMPS Moyenne

1 559 LOZE Yves M G 1 Nîmes AVC 05:29:02 29,36
2 518 RUIZ Alain M G 2 VCS-TVP 05:33:17 29,00
3 501 MALLET Patrick M G G Garlaban Vtt 05:36:07 28,70
4 537 BONNEFOY Alain M G 2 Mauguio VC 05:49:56 27,60


